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本期重点: 

• 美国近期公布好于市场预期的 CPI 及 PPI 数据（10 月 CPI/核

心 CPI/PPI/核心 PPI同比+7.7%/+6.3%/+8%/+6.7%），市场反应

正面并曾经带动港股美股上升。不过，后来就业数据指出就业

市场依然强劲，而零售数据好于预期，市场对美联储放慢加息

的预期受到挑战。同时，市场开始关注美国衰退预期升温，领

先指已经标连跌 8 个月。 

 

• 国际油价下跌至 80 元每桶水平，因为市场预测明年全球石油

需求将会再下跌。因中国公布的多项经济数据低于市场预期，

IEA 下调 2023 年需求预期至日均需求增幅 160 万桶/日。而石

油输出国组织（OPEC）继 10 月报大幅下调全球石油预期后，

在 14 日在最新月报中再度下调今年石油需求预期，并同步下

调明年预期，源于高通膨和利率上升。 

 

• 过去两周，中国市场消息好坏参半：疫情防控的“二十条措施”

叠加中国央行及银行保监会发布金融 16 条支持房地产，带动

港股及 A 股冲高。不过，近日中国债息急升，令市场担忧内银

旗下理财产品包括投资了中国国债的固定收益产品受到影响。 

 

• 第 22 届国际足球协会（FIFA）世界杯将于 2022 年 11 月 21 日

至 12 月 18 日举行。中国移动咪咕获得本届世界杯在内地独家

电视和新媒体版权及分权限利授权。预料中国移动(0941.HK)

将会受惠，建议关注该股。 

 

• 未来两周美国将会公布众多重要数据，密集发布的数据将会影

响市场对于目前美国经济的情况的判断，而就业市场降温与否

将会影响市场对美联储 12 月的加息幅度预期。预料美股未来

两周将会较为波动。关注具经济指示性的<<褐皮书>>及 11 月

FOMC 会议纪要的公布。预料美股未来两周将会较为波动。 
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两周市场焦点： 

i. 全球市场 

美国数据好坏参半，市场对美联储放慢加息的预期受到挑战： 

随美国公布了好于市场预期的 CPI 及 PPI 数据（10 月 CPI/核心 CPI/PPI/

核心 PPI 同比+7.7%/+6.3%/+8%/+6.7%），市场反应正面并带动港股美股上

升。不过，后来就业数据指出就业市场依然强劲。而经济数据好坏参半，

10 月零售表现较好，上周经调整后初领失业金人数报 22.2 万人，更比市

场预期要低 0.3 万。而 10月零售销售环比+1.3%，达 6,945 亿美元，好于

较市场预期+1%。加息也令美国楼市降温，美国 10 月二手房屋销售以年率

计下降至 443 万间，按月跌 5.9%，持续下降 9 个月，表现好于市场预期。 

费城联邦储备银行 11 月制造业景气展望指数暗夜下跌至-19.4（10 月：-

8.7），表现大幅逊于预期的-6.2。 

 

衰退预期升温，领先指标连跌 8 个月： 

最近公布的美国 10 月领先指标下跌至 114.9，环比-0.8%，跌幅按月加快

（9 月环比-0.5%），指标录得连续 8 个月的下跌。连续 8 个月的下滑反映

经济可能快将陷入衰退。指标放映在高通胀及货币政策紧缩下，消费者对

经济前景看法转差，连同加息令住屋建设及制造业前景变差。 

 

中期选举结果出炉，共和党优势有限： 

民主党赢得参议院获得 50 个席位，锁定参议院控制权。而共和党在国会众

议院获得了占多数所需的 218 个席位。 

 

 

 

图表一：美国年比 CPI 未经季调（2017-2022 年） 

 

数据源：彭博 
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图表二：美国年比 PPI 经季调（2017-2022 年） 

 

数据源：彭博 

 

外汇市场：美汇指数在美国放缓加息预期减弱下再度走强，从反 106 水

平。英国央行表示将继续加息，加上好于预期的英国零售销售数据，英镑

兑美元获得支持。不过英国政府下修 2023 年经济预测曾令英镑急跌 1.28%

至 1.1763 美元。欧洲央行传下月拟放慢加息步伐，欧元一度挫 0.87%至 

1.0305 美元；日圆再失守 140 兑每美元，最多下滑 0.87%至 140.75 兑

每美元。澳洲上月失业率意外降至 3.4%的 1974 年以来新低，澳元一度倒

跌 1.59%至 66.34 美仙。 

 

能源：国际油价下跌至 80 元每桶水平，因为市场预测明年全球石油需求将

会再下跌。因中国公布的多项经济数据低于市场预期，IEA 下调 2023 年需

求预期至日均需求增幅 160 万桶/日。而石油输出国组织（OPEC）继 10 月

报大幅下调全球石油预期后，在 14 日在最新月报中再度下调今年石油需

求预期，并同步下调明年预期，源于高通膨和利率上升。 

 

图表三：WTI 原油及兰特原油期货价格（2022 年 5-11 月） 

 

数据源：彭博 
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ii. 中国市场 

多项经济数据公布，零售额表现不符预期，10 月 PPI 同比为负增长： 

国统局报告中国 10 月份的工业增加值/社会消费品零售总额年率为+5.0%/-

0.5%，弱于市场预期的+5.2%/+1.0%。1—10 月份，全国固定资产投资同比

+5.8%，略低于市场预期 5.9%,其中房地产开发投资同比-8.8%。10 月社融规模

增量为 9,079 亿元，同比-7097 亿元；10 月末人民币贷款余额 211.37 万亿元，

同比+11.1%，增速环比/同比-0.1/-0.8 个百分点。中国 10 月 CPI 按年+2.1%，

环比-0.7 个百分点，10 月 PPI 同比-1.3%，（9 月 PPI 同比+0.9%）。 

 

中国人民银行、银行保监会发布金融 16 条，支持民企与国企房地产企业融资： 

近日，中国人民银行和银保监会联合印发《关于做好当前金融支持房地产市场

平稳健康发展工作的通知》，内容要求对国有、民营等各类房地产企业一视同

仁，支持开发性政策性银行提供「保交楼」专项借款。 

 

疫情防控进一步优化 – “二十条措施”: 

国家卫健委发布进一步优化新冠肺炎疫情防控“二十条措施”，包括：取消入

境航班熔断机制,入境人员隔离时间由 7+3 缩减至 5+3，将风险区由「高、中、

低」三类调整为「高、低」两类等共计 20 条措施。随后大陆国务院联防联控机

制新闻发布会在 11 月 17 日召开，措施颁布以后民众投诉量明显下降。 

 

债券市场出现调整，收益率上行后情况初见缓和： 

中国国债利率上周波动，债价的下跌预料会影响到固定收益产品，其中包括银

行的理财产品。截至 11 月 16 日，债券市场已连续五个交易日下跌：10 年国债

收益率上行至 2.86%，3 年国债收益率上行至 2.49%，国债期货 10 年期主力合约

下跌 0.27%，5 年期下跌 0.31%。11 月 17 日，债券市场出现反弹，市场情绪有

所缓和，及后到 18 日，债券市场整体再度走弱，但跌幅较之前低。 

 

 

 

 

二、未来两周关注点： 

第 22 届国际足球协会（FIFA）世界杯将于 2022 年 11月 21 日至 12 月 18

日举行。根据中央广播电视总台声明，目前只有中国移动咪咕、抖音、上

海五星体育频道、广东体育频道、广州南国都市频道及广州竞赛频道共 6

家机构获得本届世界杯在内地独家电视和新媒体版权及分权限利授权。预

料中国移动(0941.HK)将会受惠，建议关注该股。 

 

未来美国将会公布众多重要数据，经济表现方面包括重要文件-褐皮书、10

月全国经济活动指数、11 月制造业指数、PMI、10 月耐用品订单、新屋销

售、11 月密歇根大学消费者信心指数；就业市场：11 月失业救济金数据；

及利率政策方向：11 月 FOMC 会议纪录。密集发布的数据将会影响市场对

于目前美国经济的情况的判断，而就业市场将会影响市场对美联储 12 月
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的加息幅度预期。预料美股未来两周将会较为波动。 

 

图表四：未来两周经济数据公布时间表 

 

11 月 21 日(一) 11 月 22 日(二) 11 月 23 日（三） 11 月 24 日（四） 11 月 27 日（日） 

美国： 

10 月 芝加哥联邦

准备银行全国经济

活动指数 

 

中国： 

11 月 1 年期 LPR；

11 月 5 年期 LPR 

 

美国： 

11 月 联准会里奇蒙分

行制造业指数 

 

 

 

美国： 

11 月 MBA 贷款申请

指数; 

10 月 初值 耐久财订

单; 

10 月 初值 耐久财

(运输除外); 

10 月 初值 资本财新

订单非国防(飞机除

外); 

10 月 初值 资本财销

货非国防(飞机除外); 

11 月 首次申请失业

救济金人数; 

11 月 连续申请失业

救济金人数; 

11 月 初值 标普全球

美国制造业 PMI; 

11 月 初值 标普全球

美国服务业 PMI; 

11 月 初值 标普全球

美国综合 PMI; 

11 月 终值 密歇根大

学市场气氛; 

11 月 终值 密歇根大

学目前景气; 

11 月 终值 密歇根大

学预期; 

11 月 终值 密歇根大

学 1 年通货膨胀; 

11 月 终值 密歇根大

学 5-10 年通货膨胀; 

10 月 新屋销售; 

10 月 新屋销售 (月

比); 

美国： 

11 月 FOMC 会议纪

录; 

 

中国： 

10 月年至今工业利润(年

比)； 

10 月工业利润 

 

11 月 28 日（一） 11 月 29 日（二） 11 月 30 日（三） 12 月 1 日（四） 12 月 2 日（五） 
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美国： 

11 月 达拉斯联邦

制造业展望企业活

动指数; 

美国： 

9 月 FHFA 房价指数月

比; 

三季度 房屋价格购买

指数(季比); 

9 月 标普科络捷凯斯席

勒 20 城市(月比)(经季

调); 

9 月 标普科络捷凯斯席

勒 20 城市(年比，未经

季调); 

9 月 标普科络捷凯斯席

勒美国房价指数(年

比，未经季调); 

11 月 经济咨询委员会

消费者信心; 

11 月 经济咨询委员会

现况; 

11 月 经济咨询委员会

预期; 

 

美国： 

11 月 MBA 贷款申请

指数; 

11 月 ADP 就业变动; 

10 月 进阶商品贸易

余额; 

10 月 P 趸售存货(月

比); 

三季度（第二次） 

GDP 年化(季比); 

三季度（第二次） 个

人消费; 

10 月 零售库存(月

比); 

三季度（第二次） 

GDP 价格指数; 

三季度（第二次） 个

人消费支出核心指数

(季比); 

11 月 MNI 芝加哥采购

经理人指数; 

10 月 成屋待完成销

售 (月比); 

10 月 成屋待完成销

售年比(未经季调); 

10 月 JOLTS 职缺 

 

中国： 

11 月综合采购经理人

指数； 

11 月制造业 PMI； 

11 月非制造业 PMI 

美国： 

美联储<<褐皮

书>>; 

11 月 Challenger 

裁员人数(年比); 

10 月 个人所得; 

10 月 个人支出; 

10 月 实质个人支

出; 

10 月 PCE 平减指

数(月比); 

10 月 PCE 平减指

数(年比); 

11 月 首次申请失

业救济金人数; 

10 月 PCE 核心平

减指数月比; 

11 月 连续申请失

业救济金人数; 

10 月 PCE 核心平

减指数年比; 

11 月 终值 标普

全球美国制造业

PMI; 

10 月 营建支出 

(月比); 

11 月 ISM 制造业

指数; 

11 月 ISM 销售价

格指数; 

11 月 ISM 新订单; 

11 月 ISM 就业; 

11 月 Wards 总车

辆销售; 

 

中国： 

11 月财新中国制

造业采购经理人指

数； 

 

美国： 

11 月 2 个月薪资净修正; 

11 月 非农业就业人口变

动; 

11 月 私部门就业人口变

动; 

11 月 制造业就业人口变

动; 

11 月 失业率; 

11 月 平均时薪(月比); 

11 月 平均时薪(年比); 

11 月 平均每周工时-全部

员工; 

11 月 劳动参与率; 

11 月 就业不足率; 

数据源：彭博 
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三、 新能源汽车行业重点： 

已公布 10 月销量业绩的主流新能源车企销量表现分化，自主品牌表现较好，比

亚迪维持龙头地位，销量达 217,816 台，同比/环比录得+169%/ +8%。广汽埃安

10 月整体销量为 30,063 台，同比/环比录得+149%/+0.2%。特斯拉中国 10 月交

付 71,704 台车，同比/环比录得+32%/-14%。长城汽车另外，中国乘联会公布了

车企批发量的预测，吉利新能源/ 上汽通用五菱/ 长安汽车乘用车 10 月批发为

40,000/52,068/34,000 台，按月录得+5%/-0.6%/+19%水平。并预估整体新能源

乘用车厂商批发销量 68 万辆，环比+1%，同比+87% (9月同比:+90%)。另外，造

车新势力表现按月下跌，整体同比增长放缓：蔚来/小鹏/理想/哪咤/零跑/赛力

斯汽车销量按月+0.7%/-40%/-13%/+0.1%/-36.4%/+18.8%，小鹏汽车至 10 月已

经连续第 4 个月销量录得环比下跌，10 月共交付 5,101。蔚来/小鹏/理想/哪咤

/零跑销量同比+199%/-50%/+31%/+122%/+92%。 重返交付万台俱乐部的蔚来靠

ET5 及 ES7 提振交付，加上 2021 年的低基数，同比增长强势。但受制于安徽合

肥对于疫情的防控措施，公司 10 月销量环比增长较预料慢，公司未能顺利提

产，预料公司 11 月的交付量环比增长依然受限。 

 

行业关注点： 

比亚迪发布旗下的高端品牌「仰望」，定价将在人民币 100 万元：  

比亚迪成立「仰望汽车」，目标以颠覆性技术与产品构建高端品牌，汇集公司最

完备的产业布局、最前沿的技术成果、最创新的设计理念，将新能源汽车的安

全和性能表现都提升到新高度。我们对新品牌发布表示乐观，100 万级别属于豪

华车，预料该价格段电动车（>人民币 50 万元）未来在中国市场增长强势。 

 

 

图表五：我国新能源汽车销量及产量 
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数据源：中国政府、恒大证券整理 

 

图表六：造车新势力交付量 

 

数据源：公开资讯、恒大证券整理 
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四、 物业管理行业重点： 

行业关注点： 

近两周，恒生物业服务及管理指数两周表现为 37.84%，同期恒生指数表现

11.33%，物管行业跑赢大市 26.51 个百分点。跑赢原因主要是因为受到房地产

政策支持，其中最提振市场情绪的为 11 月 11 日出台的《关于做好当前金融支

持房地产市场平稳健康发展工作的通知》（金融 16 条），从六个方面部署了 16

条具体措施，助力房地产市场平稳健康发展。政策当中提出「对国有、民营房

企一视同仁」、支持融资合理展期（1 年）、给予金融机构免责条款去为房企融资

等重要表述，多方面支持房地产融资，一定程度缓解房企短期资金压力。当房

企短期资金压力缓解，物管公司资金被房企使用的风险亦会相应减低，大大提

振了市场对物管板块的情绪，使物管板块从低位大力反弹。 

 

期内，国家统计局公布了 10 月份房地产数据，房地产累计投资方面，同比看维

持负增长的趋势，且跌幅继续进一步加深，下降速度与上月相若，不足 1 个百

分点；按月环比上看投资额下降 18%，终止八月、九月的连续环比升幅，而且投

资额创了 2022 年的新低，房地产投资气氛仍然低迷；房地产新开工面积方面，

同比继续负增长，但同比下降幅度年初至今首次比上月份小，同比降幅大约维

持在 38%，惟原因可能是因为去年同期低基数影响。按月看 10 月份新开工面积

水平位于本年低位，反映开工的意愿持续低迷；竣工面积方面，累计同比降幅

持续收窄至 18%，维持连续三个月收窄降幅的势头，环比面积大增四成，是本年

（除 1-2 月外）竣工面积最多的月份，可见中央政府保交楼政策方向持续获得

成果；房地产销售上看，商品房销售额及面积累计同比降幅于上月相若，分别

为下降 26%和 22%，跌幅自 5 月起已经没有进一步加深。但是按月看，商品房销

售额及面积环比较上月下降 30%和 28%，若 9 月份的销售数据只是‘金九’弱复

苏的话，10 月份的销售数据可以说是‘银十’失约，体现不到任何银十复苏的

效果。综合房地产数据，10 月份数据低于预期，没有延续 9 月份弱复苏的势

头，‘银十’效果未见，房地产市场仍然处于筑底阶段。 

 

政策及地方： 

近日，人民银行和银保监会联合发布的《关于做好当前金融支持房地产市场平

稳健康发展工作的通知》，从六个方面部署了 16 条具体措施，助力房地产市场

平稳健康发展。 

《通知》中的金融十六条措施包括：1、稳定房地产开发贷款投放；2、支持个

人住房贷款合理需求；3、稳定建筑企业信贷投放；4、支持开发贷款、信托贷

款等存量融资合理展期；5、保持债券融资基本稳定；6、保持信托等资管产品

融资稳定；7、支持开发性政策性银行提供“保交楼”专项借款；8、鼓励金融

机构提供配套融资支持；9、做好房地产项目并购金融支持；10、积极探索市场

化支持方式；11、鼓励依法自主协商延期还本付息；12、切实保护延期贷款的
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个人征信权益；13、延长房地产贷款集中度管理政策过渡期安排；14、阶段性

优化房地产项目并购融资政策；15、优化租房租赁信贷服务；16、拓宽租房租

赁市场多元化融资渠道。 

 

11 月 8 日，国家卫健委发布《居家、社区老年医疗护理员服务标准》，首次明确

了居家、社区老年医疗护理员可提供生活照护、基础照护、安全与急救、康复

照护、心理照护和临终照护等 6 大项目。该标准制定了居家、社区老年医疗护

理员服务的基本要求、流程、项目及要求、评价与改进等主要内容，将于 2023

年 3 月 1 日起正式施行。居家、社区老年医疗护理员服务项目共包括 6 大项。

此外，该标准规定了居家、社区老年医疗护理员服务流程为服务接洽、服务准

备、服务实施、服务操作和服务结束等 5 个步骤。老年医疗护理员须通过服务

提供机构的管理平台或其他方式接单，机构也应对服务对象的健康状况、居住

环境、照护风险等进行综合评估，制定服务计划，根据服务计划提供照护服

务。老年医疗护理员还应与服务对象或主要家庭成员沟通，记录并反馈服务信

息，及时做到服务回访和总结。 

 

近日，北京等 24 个城市将开展智能建造试点，积极探索建筑业转型发展的新路

径。本次选取的 24 个智能建造试点城市包括：北京、天津、保定、河北雄安新

区、沈阳、哈尔滨、苏州、南京、温州、嘉兴、台州、合肥、厦门、青岛、郑

州、武汉、长沙、广州、深圳、佛山、重庆、成都、西安、乌鲁木齐。 

根据住房和城乡建设部近日印发的通知，24 个城市开展智能建造试点的主攻方

向是以科技创新为支撑，促进建筑业与数字经济深度融合，培育智能建造新产

业新业态新模式，着力解决工程建设存在的生产方式粗放、劳动力紧缺、资源

能源消耗大等突出问题，更好发挥建筑业对稳增长扩内需的重要支点作用。 

试点预期目标主要包括三个方面。一是加快推进科技创新，提升建筑业发展质

量和效益。重点围绕数字设计、智能生产、智能施工、建筑产业互联网、建筑

机器人、智慧监管六大方面，挖掘一批典型应用场景，加强对工程项目质量、

安全、进度、成本等全要素数字化管控，形成高效益、高质量、低消耗、低排

放的新型建造方式。 

二是打造智能建造产业集群，培育新产业新业态新模式。广州、深圳、苏州等

城市在试点方案中明确提出，推动建设一批智能建造产业基地，加快建筑业与

先进制造技术、新一代信息技术融合发展，提高科技成果转化和产业化水平，

带动自主创新软件、人工智能、物联网、大数据、高端装备制造等新兴产业发

展。 

三是培育具有关键核心技术和系统解决方案能力的骨干建筑企业，增强建筑企

业国际竞争力。 
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公司关注点： 

碧桂园服务（6098.HK）：11 月 9 日，公司发布自愿公告，宣布收购合富辉煌集

团控股有限公司 1.45 亿股股份，占合富辉煌已发行股本约 21.47%，总代价约为

2.33 亿港元，于收购事项完成后，公司持有的合富辉煌已发行股本由约 3.53%

提升至 25.00%。收购事项的完成现时预期将于 2022 年 12 月 31 日或之前作实。 

  

金科服务（9666.HK）：11月 8 日，公布公司获博裕提全购一事昨获得反垄断批

准，并达成所有要约条件。 

 

11 月 16 日，公司董事及高级管理层斥资 562.25 万港元共增持 43 万股，占总股

本的 0.065%。其中，公司董事长夏绍飞增持 21 万股，占总股本 0.032%，购买

金额约 268.95 万港元；总裁韩强增持 12 万股，占总股本 0.018%，购买金额共

163.9 万港元；执行总裁罗传嵩增持 10 万股，占总股本 0.015%，金额共 129.4

万港元。公告指出，紧随上述增持事项及于公告日期，公司就已发行股份维持

足够的公众持股量。上述增持人员认为，近期公司各项安排更加有利于公司市

场化、独立化、专业化发展，对公司未来发展前景充满信心。 

 

越秀服务（6626.HK）：宣布，由于六福资本（香港）有限公司主要人员变动，

根据公司与六福于 2021 年 4 月 28 日订立的合规顾问协议，公司已与六福互相

协议终止合规顾问 协议，自 2022 年 11 月 17 日起生效。 

 

卓越商企服务（6989.HK）：11 月 8 日，宣布由于预期物业管理服务总协议的现

有年度上限将不足以满足公司未来业务增长的需要，且公司将于 2023 年财政年

度继续向李华先生的公司提供物业管理服务，故公司订立 2022 年物业管理服务

总协议补充协议，以延长物业管理服务总协议的年期、 提高现有年度上限及设

立新年度上限。 

 

保利物业（6049.HK）:11月 16 日，公司与保利发展控股订立《第二期车位代理

框架协议》，期限自《第二期车位代理框架协议》于临时股东大会审议通过之日

起计三年。根据协议，公司将向保利发展控股集团就目标车位提供车位销售及

租赁业务独家代理服务，以协助车位物业销售及租赁活动。保利发展控股集团

不得将目标车位委托给其他第三方销售或租赁。公司应付的保证金设定年度上

限为每年度 20 亿元；应收代理服务费用年度上限从协议生效日到 2022 年 12 月

31 日止为 5000 万元，剩余每年度为 6 亿元。 

 

绿城服务（2869.HK）：11月 7 日，绿城服务联合岱山县洁澜市政工程建设有限

公司成立舟山市绿澜生活服务有限公司，绿城服务持有其 60%股权。经营范围含

物业管理；游览景区管理；名胜风景区管理等； 

 

绿城服务以 584.40 万元中标大连地铁 5 号线保洁及物业服务项目三标段。标段
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服务范围包括大连地铁 5 号线山花街站、中华路站、泉水东站、前盐站、后盐

站、后关村站，为共计 6 座车站的开荒保洁及日常保洁服务； 

 

绿城服务与嘉兴滨海集团达成战略合作。本次签约合作，契合滨海集团自身转

型发展需求，转向市场化运作的重要节点，也契合绿城服务做深区域、做强长

三角优势板块、培育大湾区的战略布局。 

 

远洋服务（6677.HK）：11月 13 日，公司与远洋集团订立 2020 年至 2022 年非豁

免持续关连交易总补充协议，即 (i)2020 年至 2022 年物业管理服务总补充协

议；(ii) 2020 年 2022 年交付前服务总补充协议；及 (iii) 2020 年至 2022 年

顾问及其他增值服务总补充协议，据此，订约方同意（在于股东特别大会取得

独立股东的批准的前提下）修订有关各份 2020 年至 2022 年非豁免持续关连交

易总协议项下拟进行交易的 2022 年年度上限。另外，公司与远洋集团订立 2023

年至 2025 年持续关连交易总协议，以重续该等持续关连交易，各份协议的期限

由 2023 年 1 月 1 日开始至 2025 年 12 月 31 日止为期三年。 

 

宣布于 2022 年 11 月 11 日， (1) 北京物业买方（公司的全资附属公司）与北

京物业卖方订立北京物业买卖协议，据此，北京物业买方已同意收购及北京物

业卖方已同意出售总建筑面积为 3,316.14 平方米的北京物业，总对价为人民币

48,968,334 元；及 (2) 深圳物业买方（公司的全资附属公司）与深圳物业卖

方订立深圳物业买卖协议，据此，深圳物业买方已同意收 购及深圳物业卖方已

同意出售建筑面积为 1,555.84 平方米的深圳物业，对价为人民币 28,392,950

元。该等物业 将由公司占用作为其自用办公楼。 

 

宣布承租人（本公司之全资附属公司）与出租人（远洋集团中国）就按现况基

准租赁该物业用于运营及管理订立商用物业租赁及运营协议，租期自 2022 年 11

月 12 日起至 2023 年 12 月 31 日止。 
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图表七：恒生物业服务及管理指数两周表现 

 

 

 

数据源：彭博，恒大证券研究中
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五、 十大股票推荐追踪： 
图表八：2022 年下半年十大股票股票一览 

 

公司 股票代码 推荐日期 推荐日前 

收市价 

最新 

收市价格 

涨跌幅 

   两周（%） 推荐至今（%） 

美团 3690 HK  2022-06-20 199.1 160.4 7.3 -19.4 

京东集团 9618 HK  2022-06-20 261.2 218.0 27.0 -16.5 

比亚迪股份 1211 HK  2022-06-20 293.0 184.6 -6.3 -37.0 

碧桂园服务 6098 HK  2022-06-20 28.0 17.06 77.7 -39.1 

药明生物 2269 HK  2022-06-20 67.0 51.7 19.1 -22.9 

李宁 2331 HK  2022-06-20 63.1 57.9 17.1 -8.2 

腾讯控股 0700 HK  2022-06-20 369.4 287.8 20.6 -22.1 

阿里巴巴 9988 HK  2022-06-20 104.5 80.0 14.4 -23.5 

海底捞 6862 HK  2022-06-20 115.2 16.5 8.7 9.0 

小米集团 1810 HK  2022-06-20 11.8 10.3 6.2 -12.7 

 

数据源：Bloomberg、恒大证券研究部 

 

图表九：2022 年下半年十大股票推荐的基本面 

 

数据源：Bloomberg、恒大证券研究部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公司 股票 

代码 

市值 

(亿港元) 

市盈率

（倍） 

本年度预测

市盈率

（倍） 

股本报酬率

（%） 

市净率 

（倍） 

市销率

（倍） 

美团 3690 HK  9,927.26 - - - 7.31 4.58 

京东集团 9618 HK  6,809.22 - 26.73 1.02 - - 

比亚迪股份 1211 HK  7,099.98 49.53 37.03 10.65 4.76 1.44 

碧桂园服务 6098 HK  575.46 11.46 9.91 13.54 1.38 1.38 

药明生物 2269 HK  2,179.41 48.05 41.75 12.06 5.82 15.03 

李宁 2331 HK  1,517.69 31.95 29.27 26.08 6.22 5.46 

腾讯控股 0700 HK  27,574.74 14.12 21.91 21.95 3.32 4.51 

阿里巴巴 9988 HK  16,933.64 - 11.16 0.67 - - 

海底捞 6862 HK  921.94 - 149.04 - 10.66 2.14 

小米集团 1810 HK  2,563.10 54.34 25.00 2.95 1.66 0.79 
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图表十：2022 年下半年十大股票股票两周表现 

 
 

数据源：Bloomberg、恒大证券研究部 
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六、推荐公司资讯及上期表现：

资料来源：Bloomberg 

 
图表十二：上期推荐股票一览 

 
公司 股票代码 推荐日期 推荐日前 

收市价 

最新 

收市价格 

涨跌幅 

   一周 两周 

ProShares 二

倍放空纳斯达

克指数 QID US 

2022-11-07 

27.25 23.08 -17.14% -15.38% 

ProShares 空

头标普 500 SH US 

2022-11-07 

16.37 15.52 -5.80% -5.19% 

ProShares 放

空道琼 30 DOG US 

2022-11-07 

34.15 32.75 -4.07% -4.10% 

东方电气 1072 HK 2022-11-07 13.30 13.42 -4.21% +0.90% 

资料来源：Bloomberg 

 

图表十三：推荐股票两周表现 

 

资料来源：Bloomberg 

 

 

 

 

图表十一：推荐公司的基本面 

公司 股票 

代码 

市值 

(亿港元) 

市盈率

（倍） 

本年度预测

市盈率

（倍） 

股本报酬率

（%） 

市净率 

（倍） 

市销率

（倍） 

中国移动 941 HK  10,836.04  7.45 7.55 10.49 0.75 1.05 
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分析师没有违反安静期的规定，于本报告就相关证券发出调研报告；分析师并非本报告的调研标的公司的主管及董事，或与其及调研标的公司有任何

关系。 

估值方法与风险声明 

盈利预测及企业金融相关行为受多方面因素影响，包括经济、金融、会计、规管方向、税务政策等等，所以非常难以准确预测。 

免责声明 

恒大证券（香港）有限公司（以下简称“本公司”）具备证券投资咨询业务资格。本报告仅供本公司客户使用。本报告仅在相关法律许可的情况

下发放，并仅为提供信息而发放，概不构成任何广告。 

本报告的信息来源于已公开的资料，本公司对该等信息的准确性、完整性或可靠性不作任何保证。本报告所载的资料、意见及推测仅反映本公司

于发布本报告当日的判断。在不同时期，本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的报告。本公司不保证本报告所含信息保持在最新状

态。同时，本公司对本报告所含信息可在不发出通知的情形下做出修改，亦可因使用不同假设和标准、采用不同观点和分析方法而与本公司其它业务

部门、单位或附属机构在制作类似的其他材料时所给出的意见不同或者相反。本公司并不承担提示本报告的收件人注意该等材料的责任，投资者应当

自行关注相应的更新或修改，若有需要，应寻求独立专业意见，再自行分析及判断。 

在任何情况下，本报告中的信息或所表述的意见均不构成对任何人的投资建议。在任何情况下，本公司、本公司员工或者关联机构不承诺投资者

一定获利，不与投资者分享投资收益，也不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负上任何责任。投资者务必注意，其据此做出的任

何投资决策与本公司、本公司员工或者关联机构无关。 

本公司利用信息隔离制度控制内部一个或多个领域、部门或关联机构之间的信息流动。因此，投资者应注意，在法律许可的情况下，本公司及其

所属关联机构可能会持有报告中提到的公司所发行的证券或期权并进行证券或期权交易，也可能为这些公司提供或者争取提供投资银行、财务顾问或

者金融产品等相关服务。在法律许可的情况下，本公司的董事、高级职员或员工可能担任本报告所提到的公司的董事。 

市场有风险，投资需谨慎。投资者不应将本报告作为做出投资决策的惟一参考因素，亦不应认为本报告可以取代自己的判断。 

本报告版权仅为本公司所有，未经书面许可，任何机构和个人不得以任何形式翻版、复制、发表或引用。如征得本公司同意进行引用、刊发的，

需在允许的范围内使用，并注明出处为“恒大证券研究部”，且不得对本报告进行任何有悖原意的引用、删节和修改。 

 

披露事项 

本公司并无拥有相当于所分析标的证券1%或以上市值的财务权益(包括持股)，与有关标的上市公司无投资银行关系，并无进行有关股份的庄家活

动。本公司员工均非该上市公司的雇员。上述分析员并无于本报告所载的上市公司中拥有财务权益。 

公司投资评级的说明： 

强烈推荐：分析师预测未来半年公司股价有20%以上的涨幅； 

推荐：分析师预测未来半年公司股价有10%以上的涨幅； 

中性：分析师预测未来半年公司股价在-10%和10%之间波动； 

减持：分析师预测未来半年公司股价有10%以上的跌幅。 

行业投资评级的说明： 

推荐：分析师预测未来半年行业表现强于基准指数； 

中性：分析师预测未来半年行业表现与基准指数持平； 

减持：分析师预测未来半年行业表现弱于基准指数。 
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